
MARĶĒJUMS 

V/NRP/96/0453 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Dehelman powder
 
 

20 g  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Dehelman powder  

11,8 % 
 
pulveris iekšķīgai lietošanai liellopiem, aitām, kazām, cūkām, cāļiem 

Levamizolum 

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

100 g pulvera iekšķīgai lietošanai satur - 

Aktīvā viela: 

Levamizols (levamizola hidrohlorīda formā) 10 g 
 

Palīgviela:  

Laktozes monohidrāts 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris iekšķīgai lietošanai 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 paciņas pa 20 g 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas, kazas, cūkas un cāļi. 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODI  DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Gaļai un nierēm: liellopiem 21 diena. 

Gaļai un blakusproduktiem: cūkām, aitām, kazām 7 dienas. 

Nierēm: cūkām, aitām, kazām 14 dienas. 



Gaļai un blakusproduktiem: cāļiem 3 dienas. 

 

Nelietot dējējputniem, no kuriem iegūst olas cilvēku uzturam. 

Nelietot dzīvniekiem, no kuriem iegūst pienu, ko paredzēts lietot pārtikā. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Der. līdz: 

Derīgums 3 gadi. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

Sargāt no gaismas un mitruma. 

Nelietot, ja beidzies derīguma termiņš, kurš norādīts marķējumā. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRĀM ZĀLĒM 

VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

KRKA, d.d., Novo mesto 

Šmarješka cesta 6  

8501 Novo mesto 
Slovēnija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS  

 

V/NRP/96/0453 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  



 

Sērija: 

  



 

 

MARĶĒJUMS  

V/NRP/96/0453 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU  NOSAUKUMS  

 

Dehelman
®
 powder  

11,8 % pulveris iekšķīgai lietošanai liellopiem, aitām, kazām, cūkām, cāļiem 

Levamizolum  

 

2. AKTĪVĀS VIELAS DAUDZUMS 

 

100 g pulvera iekšķīgai lietošanai satur- 

Aktīvā viela: 

Levamizols (levamizola hidrohlorīda formā) 10 g.  

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

20 g 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDI 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Gaļai un nierēm: liellopiem 21 diena. 

Gaļai un blakusproduktiem: cūkām, aitām, kazām 7 dienas. 

Nierēm: cūkām, aitām, kazām 14 dienas. 

Gaļai un blakusproduktiem: cāļiem 3 dienas. 

 

Nelietot dējējputniem, no kuriem iegūst olas cilvēku uzturam. 

Nelietot dzīvniekiem, no kuriem iegūst pienu, ko paredzēts lietot pārtikā. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija: 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

  

Der. līdz: 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Dehelman powder 

20 g 



8.  VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 



MARĶĒJUMS  

V/NRP/96/0453 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Dehelman powder
 
 

1kg  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Dehelman powder  

11,8 % 
 
pulveris iekšķīgai lietošanai liellopiem, aitām, kazām, cūkām, cāļiem 

Levamizolum 

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

100 g pulvera iekšķīgai lietošanai satur - 

Aktīvā viela: 

Levamizols(levamizola hidrohlorīda formā) 10 g. 
 

Palīgviela:  

Laktozes monohidrāts 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris iekšķīgai lietošanai 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1kg 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, aitas, kazas, cūkas un cāļi. 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Gaļai un nierēm: liellopiem 21 diena. 

Gaļai un blakusproduktiem: cūkām, aitām, kazām 7 dienas. 

Nierēm: cūkām, aitām, kazām 14 dienas. 



Gaļai un blakusproduktiem: cāļiem 3 dienas. 

 

Nelietot dējējputniem, no kuriem iegūst olas cilvēku uzturam. 

Nelietot dzīvniekiem, no kuriem iegūst pienu, ko paredzēts lietot pārtikā. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Der. līdz: 

Derīgums 3 gadi. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

Sargāt no gaismas un mitruma. 

Nelietot, ja beidzies derīguma termiņš, kurš norādīts marķējumā. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRĀM ZĀLĒM 

VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

KRKA, d.d., Novo mesto 

Šmarješka cesta 6  

8501 Novo mesto 

Slovēnija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS  

 

V/NRP/96/0453 

 



17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija: 

 

 


